
 
UCHWAŁA NR 1866/17 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 12 września 2017 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXII/268/16 Rady Powiatu Stargar-

dzkiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017 uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2017 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2017, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 

Waldemar Gil 
 

Członkowie Zarządu 

Irena Agata Łucka 

Ireneusz Rogowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3825



RAZEM WYDATKI 4 000,00 121 078 399,63121 078 399,63 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 500,00 14 000,00

50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 500,00 0,00 4 000,00

7 046 159,00
75495 Pozostała działalno ść 50 000,00 500,00 500,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 046 159,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 590,00 0,00 3 300,00 119 290,00

1 178 090,00

4270 Zakup usług remontowych 45 600,00 3 300,00 0,00 48 900,00

1 178 090,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 178 090,00 3 300,00 3 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 178 090,00 3 300,00 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 200,00 0,00 2 400,00

200,00 407 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 900,00 0,00 200,00 12 700,00

200,00 407 000,00
63095 Pozostała działalno ść 407 000,00 200,00

630 Turystyka 407 000,00 200,00

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1                                                                                                                              
do Uchwały Nr 1866/17                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia 12 września 2017 roku.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                 
( W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3825



60 759 514,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

24 404 351,00 4 000,00 4 000,00 24 404 351,00

85 173 865,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 759 514,00 0,00 0,00

101 598 624,16
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 173 865,00 4 000,00 4 000,00

608 453,00

RAZEM

Wydatki bieżące 101 598 624,16 4 000,00 4 000,00

6 705 096,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

608 453,00 500,00 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 705 096,00 500,00 500,00

Wydatki bieżące 6 981 159,00 500,00 500,00 6 981 159,00

w tym:

657 346,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

1 113 090,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

657 346,00 3 300,00 3 300,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 113 090,00 3 300,00 3 300,00

Wydatki bieżące 1 113 090,00 3 300,00 3 300,00 1 113 090,00

w tym:

24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

27 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

24 000,00 200,00 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 27 000,00 200,00 200,00

Wydatki bieżące 27 000,00 200,00 200,00 27 000,00

w tym:

Zmniejszenie Plan po zmianach

630 Turystyka

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3825



na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

5 858 865,00 0,00 0,00 5 858 865,00

18 338 303,47

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 141 472,00 0,00 0,00 1 141 472,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 338 303,47 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 19 479 775,47 0,00 0,00 19 479 775,47
w tym:

obsługa długu 1 326 000,00 0,00 0,00 1 326 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

193 313,00 0,00 0,00 193 313,00

9 630 365,16 0,00 0,00 9 630 365,16

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 285 081,00 0,00 0,00 5 285 081,00

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

dotacje i subwencje

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3825



Załącznik Nr 2                                                                                                                              
do Uchwały Nr 1866/17                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia 12 września 2017 roku.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                                                                                                                                          
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)                                        

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

630 Turystyka 407 000,00 200,00 200,00 407 000,00
63095 Pozostała działalno ść 407 000,00 200,00 200,00 407 000,00

4190 Nagrody konkursowe 12 900,00 0,00 200,00 12 700,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 12 900,00 0,00 200,00 12 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 200,00 0,00 2 400,00
Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 200,00 200,00 0,00 2 400,00

Wydatki bieżące 27 000,00 200,00 200,00 27 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 27 000,00 200,00 200,00 27 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

24 000,00 200,00 200,00 24 000,00

w tym:

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 178 090,00 3 300,00 3 300,00 1 178 090,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 178 090,00 3 300,00 3 300,00 1 178 090,00

4270 Zakup usług remontowych 45 600,00 3 300,00 0,00 48 900,00

Jednostki
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 45 600,00 3 300,00 0,00 48 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 590,00 0,00 3 300,00 119 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3825



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 122 590,00 0,00 3 300,00 119 290,00

Wydatki bieżące 1 113 090,00 3 300,00 3 300,00 1 113 090,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 113 090,00 3 300,00 3 300,00 1 113 090,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

657 346,00 3 300,00 3 300,00 657 346,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 046 159,00 500,00 500,00 7 046 159,00
75495 Pozostała działalno ść 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 500,00 0,00 4 000,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 769,21 500,00 0,00 1 269,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 500,00 14 000,00

Jednostki

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 14 500,00 0,00 500,00 14 000,00

Wydatki bieżące 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

50 000,00 500,00 500,00 50 000,00

4 000,00 121 078 399,63121 078 399,63 4 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3825



Załącznik Nr 3                                                                                                                              
do Uchwały Nr 1866/17                                                              
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                     
z dnia 12 września 2017 roku.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2017 ROK                                                                                                 
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - NA ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 350,00 3 300,00 3 300,00 316 350,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 350,00 3 300,00 3 300,00 316 350,00

4270 Zakup usług remontowych 40 600,00 3 300,00 0,00 43 900,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 40 600,00 3 300,00 0,00 43 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 590,00 0,00 3 300,00 39 290,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 42 590,00 0,00 3 300,00 39 290,00

Wydatki bieżące 316 350,00 3 300,00 3 300,00 316 350,00

3 300,00 3 300,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

187 870,00

3 300,00 12 810 009,00

wydatki jednostek budżetowych, 316 350,00 316 350,00

w tym:

12 810 009,00 3 300,00

3 300,00 187 870,003 300,00

w tym:

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3825


		2017-09-22T12:40:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




